СОВЕТ УДОБНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОТРАДНЕНСКОГО РАЙОНА

ШЕСТИДЕСЯТАЯ СЕССИЯ

(II СОЗЫВ)

Р Е Ш Е Н И Е

От 30.05.2013

№216
ст-ца Удобная
О выделении денежных средств для оплаты ежегодных

 членских взносов

  В соответствии с решением Съезда ассоциации «Совет муниципальных образований Краснодарского края» от 17 марта 2008 года № 6 «Об установлении размера и порядка уплаты членских взносов на осуществление деятельности ассоциации и содержание органов управления Совета» Совет Удобненского сельского поселения Отрадненского района  р е ш и л:

            1. Выделить для оплаты ежегодных членских взносов из бюджета Удобненского сельского поселения Отрадненского района денежные средства в сумме 3563,50 (трёх тысяч пятисот шестидесяти трех) рублей 50 копеек, исходя из численности населения 7127 человек.
            2. Финансовому отделу администрации Удобненского сельского поселения Отрадненского района (Черепов) произвести оплату ежегодных членских взносов в сумме 3563,50 (трёх тысяч пятисот шестидесяти трех) рублей 50 копеек.
            3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Удобненского сельского

Председатель Совета

поселения Отрадненского района

Удобненского поселения

Отрадненского района

________________В.Ф.Сеньков

____________ В.Н.Чаленко